news
09
14
electronica München, 11.-14. November 2014
Besuchen Sie uns – Halle A5 Stand 138!
Wir präsentieren unter anderem folgende Highlights:
Extrem hochwertige TFT Displays ohne bzw. mit Touch Panel/TFT Displays in Verbindung mit Single

DP2510-L 2.5 × 2.0 × 1.0 0.47~2.2 32~117 4.50 ~ 2.16 3.51 ~ 2.07
DP2512-L 2.5 × 2.0 × 1.2 0.47 ~4.7 25~235 4.77 ~ 1.58 4.05 ~ 1.40
TYPENBEZEICHNUNG
TYPENBEZEICHNUNG
ABMESSUNGEN [mm]
ABMESSUNGEN [mm]
L[µH]
L[µH]
R DC
[Ω]
R DC
[mΩ]
I DC
[mA]
I DC
[A]
I SAT
[A]
SPEZIFIKATIONEN - MULTILAYER MP-SERIE
SPEZIFIKATIONEN -  DP-SERIE
new Für weitere Informationen ist zuständig: Hr. Flatow · Tel. +49(0)7452-6007- 953 · e-mail: y.flatow@endrich.com new
ELT-VORSCHALTGERÄTE FÜR HIGH POWER LED – NEU BEI ENDRICH
  ELT Konstantstrom-Vorschaltgeräte für LED
Module werden in Spanien entwickelt und mit Markenkomponenten
gefertigt. Die Vorschaltgeräte haben einen großen Ausgangs-
spannungsbereich und sind somit für viele am Markt erhältliche
LED-Module geeignet. Alle Treiber sind mit galvanischer Trennung
zwischen Primär- und Sekundärseite ausgestattet, um die elektrische
Sicherheit zu erhöhen. Für Innenanwendungen sind Treiber von
1 bis 90 Watt erhältlich, viele mit Phasenan-/abschnittdimmung und
DALI. Für Außenanwendungen sind IP67 Treiber zwischen 40 und
150 Watt verfügbar. Alle Treiber haben eine 5-Jahres-Garantie.
KONSTANTSTROM [mA]
AUSGANGSSPANNUNG [V D
]
LEISTUNG [W]
BEZEICHNUNG
EINGANGSSPANNUNG [V AC
/V DC
]
DIMMUNG/BESONDERHEITEN
IP SCHUTZKLASSE
ABMESSUNG H×B×L [mm]
LC 102/350-B 2 3-7 350 198-264 nein 20 21 × 37 × 80
LC 103/500-B 3 3-7 500 198-264 nein 20 21 × 37 × 80
LC 104/700-B 4 3-7 700 198-264 nein 20 21 × 37 × 80
DLC 108/200-B 8 20-39 200 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 20 21 × 37 × 80
DLC 109/1050-B 9 3-9 1050 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 20 21 × 37 × 80
DLC 109/1050-EN 9 3-9 1050 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 67 34 × 41 × 67
LC 109/1050-B 9 3-9 1050 198-264 nein 20 21 × 37 × 80
LC 109/1050-EN 9 3-9 1050 198-264 nein 67 34 × 41 × 67
DLC 110/350-B 10 9-31 350 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 20 21 × 37 × 80
DLC 110/350-EN 10 9-31 350 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 67 34 × 41 × 67
DLC 110/500-B 10 9-21 500 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 20 21 × 37 × 80
DLC 110/500-EN 10 9-21 500 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 67 34 × 41 × 67
DLC 110/700-B 10 6-16 700 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 20 21 × 37 × 80
DLC 110/700-EN 10 6-16 700 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 67 34 × 41 × 67
LC 110/350-B 10 9-31 350 198-264 nein 20 21 × 37 × 80
LC 110/350-EN 10 9-31 350 198-264 nein 67 34 × 41 × 67
LC 110/500-B 10 9-21 500 198-264 nein 20 21 × 37 × 80
LC 110/500-EN 10 9-21 500 198-264 nein 67 34 × 41 × 67
LC 110/700-B 10 6-16 700 198-264 nein 20 21 × 37 × 80
LC 110/700-EN 10 6-16 700 198-264 nein 67 34 × 41 × 67
DLC 111/300-B 11 25-38 300 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 20 21 × 37 × 80
DLC 116/350-A 16 29-46 350 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 20 29 × 38 × 131
DLC 116/500-A 16 20-32 500 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 20 29 × 38 × 131
DLC 116/700-A 16 14-23 700 198-264 Primär, Phasenan-/abschnitt 20 29 × 38 × 131
LC 116/350-A 16 12-46 350 198-264 nein 20 29 × 38 × 131
LC 116/350-EN-2 16 12-46 350 198-264 nein 67 33 × 49 × 209
LC 116/500-A 16 10-32 500 198-264 nein 20 29 × 38 × 131
LC 116/500-EN-2 16 10-32 500 198-264 nein 67 33 × 49 × 209